GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
ABOGADO
, UNIVERSIDAD CATOLICA
Cra. 4°, No, 7-26 Int. 3 Tel.: 2617129 Ibagué

Sefor

JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY TRANSITORIO DE PEQUENAS
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Ibagué.

PROCESO: Ejecutivo Singular.

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. HOY REINTEGRA S.A.S
DEMANDADO: MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUITRAGO
RADICADO: 2015-171

En mi calidad de apoderado de la parte demandante, comedidamente me
permito allegar, liquidacién actualizada del crédito ejecutado en el proceso, con
la respectiva subrogacion parcial realizada por BANCOLOMBIA S.A a favor del
FONDO NACIONAL DE GARANTIAS S.A por un valor total de $28.791.275,00
sobre el pagaré No.6190082415 para que surta los efectos legales.

- Cordialmente,

GONZALO ALBERTO SENDOYA MEJIA
C. C. No. 93.365.279 de Ibagué.
T. P. No. 64.737 del C. S. de la J.

Anexos: Tres (03) Folios.
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE MENOR CUANTIA DE IBAGUE
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 6190082415
PROCESO DE REINTEGRA 17 CONTRA: )
GUTIERREZ BUITRAGO MIGUEL ANGEL CC 14.224.962
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. . Acumulado
. . Dias ) Intereses de
Desde Hasta Maxima || Aplicada Mora Capital Mora Intereses de
Legal mora mora
" 23/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 8 28.791.275,00 161.434,18 161.434,18
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 28.791.275,00 630.617,23 792.051,42
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 28.791.275,00 610.060,75 1.402.112,17
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% n 28.791.275,00 627.323,73 2.029.435,90
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 28.791.275,00 627.323,73 2.656.759,62
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 28.791.275,00 606.875,71 3.263.635,33
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% i1 28.791.275,00 629.455,27 3.893.090,60
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 28.791.275,00 608.937,06 4.502.027,66
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 28.791.275,00 629.455,27 5.131.482,94
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 28.791.275,00 639.509,21 5.770.992,15
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 28.791.275,00 597.825,24 6.368.817,39
01/03/2016 30/03/2016 29,52% 29,52% 30 28.791.275,00 618.659,84 6.987.477,23
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 28.791.275,00 642.626,00 7.630.103,22
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 28.791.275,00 664.292,13 8.294.395,35
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 28.791.275,00 642.626,00 8.937.021,35
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 28.791.275,00 687.146,04 9.624.167,39
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 3 28.791.275,00 687.146,04 10.311.313,43
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 28.791.275,00 664.726,14 10.976.039,57
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 28.791.275,00 705.669,48 11.681.709,05
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 28.791.275,00 682.638,23 12.364.347,28
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 28.791.275,00 705.669,48 13.070.016,77
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 28.791.275,00 715.447,58 13.785.464,35
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 28.791.275,00 645.440,69 14.430.905,04
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 28.791.275,00 715.447,58 15.146.352,62
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 28.791.275,00 691.911,96 15.838.264,58
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% a1 28.791.275,00 715.259,87 16.553.524,45
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 28.791.275,00 691.911,96 17.245.436,40
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 28.791.275,00 705.292,70 17.950.729,11
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 28.791.275,00 705.292,70 18.656.021,81
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 28.791.275,00 £68.574,69 19.324.596,50
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 28.791.275,00 681.830,52 20.006.427,02
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 28.791.275,00 654.251,66 20.660.678,68
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 28.791.275,00 670.977,61 21.331.656,29
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 28.791.275,00 668.687,29 22.000.343,57
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 28.791.275,00 611.548,42 22.611.892,00
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% a1 28.791.275,00 668.305,38 23.280.197,38
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 28.791.275,00 640.960,99 23.921.158,37
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 28.791.275,00 661.421,92 24.582.580,29




01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 28.791.275,00 635.403,38 25.217.983,66
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 28.791.275,00 649.718,56 25.867.702,22
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 28.791.275,00 647.025,45 26.514.727,68
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 28.791.275,00 622.389,83 27.137.117,51
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 28.791.275,00 638.157,95 27.775.275,46
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 28.791.275,00 613.428,96 28.388.704,42
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 28.791.275,00 631.391,60 29.020.096,02
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 28.791.275,00 624.414,39 29.644.510,40
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 28.791.275,00 577.527,17 30.222.037,57
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 28.791.275,00 630.617,23 30.852.654,81
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 28.791.275,00 608.562,39 31.461.217,20
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 28.791.275,00 629.648,97 32.090.866,16
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 28.791.275,00 608.000,28 32.658.866,45
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 28.791.275,00 627.905,22 33.326.771,67
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 28.791.275,00, 629.067,84 33.955.839,51
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 28.791.275,00 608.562,39 34.564.401,90
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 28.791.275,00 622.667,30 35.187.069,19
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 28.791.275,00 600.494,04 35.787.563,23
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 28.791.275,00 617.224,74 36.404.787,97
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 28.791.275,00 613.135,68 37.017.923,65
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 28.791.275,00 581.003,26 37.598.926,91
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 28.791.275,00 618.391,91 38.217.318,82
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 28.791.275,00 590.892,43 38.808.211,25
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 28.791.275,00 596.128,74 39.404.340,99
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 28.791.275,00 574.621,69 39.978.962,68
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 28.791.275,00 593.972,00 40.572.934,67
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 28.791.275,00 599.069,37 41.172.004,05
01/08/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 28.791.275,00 581.255,65 41.753.259,69
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 28.791.275,00 593.186,94 42.346.446,63
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 28.791.275,00 566.638,78 42.913.085,41
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 28.791.275,00 574.475,06 43.487.560,47
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 28.791.275,00 570.321,36 44.057.881,83
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 28.791.275,00 520.520,54 44.578.402,37
01/03/2021 31/03/2021 25,83% 25,83% 31 28.791.275,00 567.350,55 45.145.752,92
01/04/2021 30/04/2021 25,82% 25,82% 30 28.791.275,00 548.683,93 45.694.436,85
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 28.791.275,00 567.350,55 46.261.787,41
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 28.791.275,00 548.683,93 46.810.471,34
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 28.791.275,00 566.161,32 47.376.632,66
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 28.791.275,00 $67.944,97 47.944,577,64
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 28.791.275,00 548,108,88 48,492.686,52
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